宜蘭縣選舉委員會公告

發文日期：中華民國 113 年 2 月 23 日

發文字號：宜選一字第 11331500981 號

主旨：公告宜蘭縣議會第 20 屆議員第 4選舉區缺額補選宜蘭縣員山鄉投

開票所設置地點。

依據：公職人員選舉罷免法施行細則第 30 條第 1項。

公告事項：宜蘭縣議會第 20 屆議員第 4選舉區缺額補選宜蘭縣員山鄉投

開票所設置地點。（如附件）

第　1　頁，共　2　頁

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

宜蘭縣員山鄉第

0017投開票所
內城國民中小學

宜蘭縣員山鄉內城村６鄰內城路

５４５號
內城村 9-16

宜蘭縣員山鄉第

0016投開票所
內城國民中小學

宜蘭縣員山鄉內城村６鄰內城路

５４５號
內城村 1-8

宜蘭縣員山鄉第

0015投開票所
蓁巷社區活動中心

宜蘭縣員山鄉蓁巷村７鄰成功路

４５號
蓁巷村 全村

宜蘭縣員山鄉第

0014投開票所
深溝村集會所(保民廟旁)

宜蘭縣員山鄉深溝村１０鄰深洲

一路３７巷７號
深溝村 8-17

宜蘭縣員山鄉第

0013投開票所
深溝國小活動中心

宜蘭縣員山鄉深溝村２鄰惠民路

２６６號
深溝村 1-7

宜蘭縣員山鄉第

0012投開票所
七賢村民眾活動中心

宜蘭縣員山鄉七賢村１０鄰賢德

路一段６１巷２５號
七賢村 8-15

宜蘭縣員山鄉第

0011投開票所
七賢國民小學

宜蘭縣員山鄉七賢村４鄰浮洲路

３０號
七賢村 1-7

宜蘭縣員山鄉第

0010投開票所
福興廟

宜蘭縣員山鄉惠好村５鄰賢德路

二段６６巷５０號
惠好村 11-17

宜蘭縣員山鄉第

0009投開票所
惠好社區活動中心

宜蘭縣員山鄉惠好村５鄰賢德路

二段６６巷５０號
惠好村 1-10

宜蘭縣員山鄉第

0008投開票所
尚德社區活動中心

宜蘭縣員山鄉尚德村２０鄰三鬮

路３５巷１３號
尚德村 14-30

宜蘭縣員山鄉第

0007投開票所
財團法人大三鬮慈惠寺

宜蘭縣員山鄉尚德村１鄰賢德路

二段２９９號
尚德村 1-13

宜蘭縣員山鄉第

0006投開票所
員山國小

宜蘭縣員山鄉員山村３７鄰復興

路３９號
員山村 30-34,37-42

宜蘭縣員山鄉第

0005投開票所
員山國小

宜蘭縣員山鄉員山村３７鄰復興

路３９號
員山村 19-29

宜蘭縣員山鄉第

0004投開票所
員山國小

宜蘭縣員山鄉員山村３７鄰復興

路３９號
員山村 12-18

宜蘭縣員山鄉第

0003投開票所
員山鄉老人文康中心

宜蘭縣員山鄉員山村２６鄰文化

路１５６號
員山村 7-11

宜蘭縣員山鄉第

0002投開票所
普照寺

宜蘭縣員山鄉員山村９鄰慈惠路

９３號
員山村 4-6,35

宜蘭縣議會第20屆議員第4選舉區缺額補選

宜蘭縣員山鄉投開票所設置地點一覽表

宜蘭縣員山鄉第

0001投開票所
玄開廟

宜蘭縣員山鄉員山村３５鄰員山

路一段１００巷９弄７號
員山村 1-3,36

第　2　頁，共　2　頁

投開票所編號 投開票所名稱 投開票所地址 所屬村里 所屬鄰別

宜蘭縣議會第20屆議員第4選舉區缺額補選

宜蘭縣員山鄉投開票所設置地點一覽表

宜蘭縣員山鄉第

0034投開票所
雙湖社區守望相助隊

宜蘭縣員山鄉湖西村１２鄰隘界

路１３９之１號
湖西村 13-29

宜蘭縣員山鄉第

0033投開票所
雙湖社區活動中心

宜蘭縣員山鄉湖西村１１鄰隘界

路１３１號
湖西村 1-12

宜蘭縣員山鄉第

0032投開票所
湖北社區活動中心

宜蘭縣員山鄉湖北村５鄰大湖路

４９之２號
湖北村 全村

宜蘭縣員山鄉第

0031投開票所
逸仙社區活動中心

宜蘭縣員山鄉逸仙村８鄰大湖十

六路１８１巷２號
逸仙村 全村

宜蘭縣員山鄉第

0030投開票所
湖東社區活動中心

宜蘭縣員山鄉湖東村８鄰茄苳路

６８之２號
湖東村 全村

宜蘭縣員山鄉第

0029投開票所
同樂國小

宜蘭縣員山鄉同樂村１４鄰新城

路８４之４號
同樂村 23-33

宜蘭縣員山鄉第

0028投開票所
同樂國小

宜蘭縣員山鄉同樂村１４鄰新城

路８４之４號
同樂村 15-22

宜蘭縣員山鄉第

0027投開票所
同樂社區活動中心

宜蘭縣員山鄉同樂村１２鄰同新

路１８２號
同樂村 1-14

宜蘭縣員山鄉第

0026投開票所
湖山國小

宜蘭縣員山鄉枕山村２０鄰坡城

路５４號
枕山村 16-23

宜蘭縣員山鄉第

0025投開票所
協進廟

宜蘭縣員山鄉枕山村１１鄰枕山

路二段２１１號
枕山村 6-13

宜蘭縣員山鄉第

0024投開票所
枕山社區活動中心

宜蘭縣員山鄉枕山村４鄰慶安路

９７號
枕山村 1-5,14-15

宜蘭縣員山鄉第

0023投開票所
讚化宮活動中心

宜蘭縣員山鄉頭分村９鄰永同路

二段１９０號
頭分村 8-15

宜蘭縣員山鄉第

0022投開票所
頭分社區活動中心

宜蘭縣員山鄉頭分村９鄰永同路

二段１８６之１號
頭分村 1-7

宜蘭縣員山鄉第

0021投開票所
永廣廟

宜蘭縣員山鄉永和村１５鄰永廣

路２２號
永和村 14-21

宜蘭縣員山鄉第

0020投開票所
永和社區活動中心

宜蘭縣員山鄉永和村４鄰温泉路

６２之１號
永和村 1-13

宜蘭縣員山鄉第

0019投開票所

北基宜花金馬分署宜蘭職

業訓練場（敬業樓）

宜蘭縣員山鄉中華村１３鄰員山

路三段５００巷１號
中華村 12-15

宜蘭縣員山鄉第

0018投開票所
內城國民中小學化育分校

宜蘭縣員山鄉中華村５鄰員山路

三段２５６號
中華村 1-11